ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

Số:           /UBND

Về việc góp ý dự thảo văn bản

của UBND tỉnh triển khai Nghị

định số 137/2024/NĐ-CP ngày 23

tháng 10 năm 2024 của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 926/SKHCN-BCVT&CĐS, ngày 19/8/2025 của

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc xin ý kiến góp ý dự thảo

văn bản của UBND tỉnh triển khai Nghị định số 137/2024/NĐ-CP ngày 23

tháng 10 năm 2024 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu, xem xét, Ủy ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm cơ

bản thống nhất như nội dung dự thảo văn bản triển khai Nghị định số

137/2024/NĐ-CP ngày 23 tháng 10 năm 2024 của Chính phủ.

Uỷ ban nhân dân Xã Nguyễn Nghiêm, kính báo Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh Quảng Ngãi biết theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng VH-XH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Tiến Định

		2025-08-20T16:10:54+0700

		2025-08-20T16:24:10+0700

		2025-08-20T16:24:10+0700

		2025-08-20T16:24:10+0700